
Uchwała Nr  XVII /102/2012

Rady Gminy Barciany

z dnia 29 marca  2012 r. 

w sprawie : ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla  zakładu budżetowego  na rok 2012

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art.15 ust.3 pkt 1 oraz art. 219 ust.1 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z 

późn. zm.) -  Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

                                                                               § 1

1. Ustala  się  jednostkowe  stawki  dotacji  przedmiotowych,  zwanych  dalej  „dotacjami”,  dla 

gminnego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach: 

a) dopłata  do  utrzymania  cmentarzy  –  w  wysokości  0,078  zł  miesięcznie  do  1m2  powierzchni 

cmentarzy;

b) dopłata do zbierania koszy ulicznych - w wysokości 16,66zł miesięcznie do jednego kosza;

c) dopłata do 1 roboczogodziny utrzymania całorocznego dróg gminnych  – w wysokości  92,52 zł 

za 1 r-g miesięcznie.

2.  Kwoty dotacji  ustala  się  przy zastosowaniu  stawek  dotacji  określonych  w ust.  1  zgodnie  z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

        § 2                                                                      

Wzór formularza rozliczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

 § 3

Traci  moc  Uchwała  Nr  IV/20/2011  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  8  lutego  2011r.  w  sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na rok 2011.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                           Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XVII /102 /2012
Rady Gminy Barciany
z dnia 29 marca 2012r.

(w złotych)
Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego kalkulowane 

wg. Stawek jednostkowych w 2011r.
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację

 Zakres (rodzaj i wielkość stawki jednostkowej) Ogółem kwota 
dotacji

 

Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej

I. dopłata do 1 roboczo-godziny utrzymania dróg gminnych
* ilość x stawka  180,14 roboczo-godzin x 92,52zł x 12 m-cy 200 000

II. dopłata do utrzymania cmentarzy 
* ilość x stawka
6410 m2x 0,078 x 12 m-cy

60.000

III. dopłata do zbierania koszy ulicznych
*ilość x stawka 50 szt x 16,66zł x 12 m-cy 10.000

RAZEM: 270.000,00 zł



Załącznik Nr 2 do Nr XVII /102 /2012
Rady Gminy Barciany

z dnia 29 marca 2012r.  

.................................................
        ( pieczęć zakładu)

ROZLICZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW 
BUDŻETOWYCH

za okres ..........................................

Lp Przedmiot dotacji Jednostka 
kalkulacyjna

Ilość 
jednostek 
kalkulacyjny
ch

Stawka za 
jednostkę w 
zł

Kwota dotacji               Kwota dotacji w zł

pojedyncza transza narastająco od 
początku roku

* uwzglęniać tylko w rozliczeniu rocznym
Razem pobrana kwota dotacji
Różnica do zwrotu/ do wypłacenia*

Sporządził:

.................................................................                                                               ......................

..........................................
        ( nazwisko i imię, nr telefonu)                                                                        ( nazwisko i imię 
kierownika zakładu)

................................., dnia...........................
      ( miejscowość)                   ( data)


